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Zawada, 10.05.2021 r.
Nr: NZ/PZP/2/2021/7

Dotyczy: Wyjasnien udzielanych przez Zamawiajacego dotyczacych tresci dokumentacji przetargowej
dla postepowania na ,Ustugi wsparcia obejmujace wykonywanie prac pomocniczych w procesie
produkcji oraz procesie remontowym na obiektach przemystowych oraz urzadzeniach i instalacjach
produkcyjnych w Enea Elektrownia Potaniec S.A.” prowadzonego pod numerem NZ/PZP/2/2021.

Dziatajqc zgodnie z zasadq przejrzystego i obiektywnego podejscia do przetargu i jawnosci przetargu,
udzielamy nastepujgcych wyjasnien dotyczgcych dokumentacji.

Pytanie 38:
Co Zamawiajgcy rozumie poprzez zapis par.l ust.1.1.3 pdpkt.1.2 Umowy ,Wszystkie prace na nowych

urzadzeniach beda rozliczane w ramach wynagrodzenia ustalonego w toku postepowania o udzielenie
zamowienia’’? Czy wykonawca bedzie rozliczany z korzystania urzadzern Zamawiajgcego?

Odpowied? na pytanie 38:

Zamawiajacy w powyiszym zapisie zastrzega, ze w przypadku gdyby w okresie realizacji umowy w siedzibie
Zamawiajgcego zamontowano nowe urzadzenia na Urzgdzeniach, to Wykonawca bedzie zobowigzany do
swiadczenia na nich ustug zdefiniowanych w SWZ czeé¢ I w ramach wynagrodzenia ryczaftowego i stawek
wiasciwych dla wynagrodzenia powykonawczego, ustalonych w toku niniejszego postepowania.

Pytanie 39:

Whnosze o modyfikacje par.1 ust.1.1.3 pdpkt.1.13 Umowy, w zakresie: ,, W trakcie realizacji zamdwienia na kazde
wezwanie Zamawiajgcego w wyznaczonym w tym wezwaniu terminie, nie krétszym niz 5 dni Wykonawca
przedtozy Zamawiajacemu wskazane ponizej dowody w celu potwierdzenia spetnienia wymogu zatrudnienia na
podstawie umowy o prace przez Wykonawce lub jego podwykonawce oséb wykonujacych Ustugi:”

Odpowiedz na pytanie 39:

Zamawiajacy dokonuje modyfikacji par.1 ust.1.1.3 pdpkt.1.13 do czesci Il SWZ w nastepujacy sposéb:

» W trakcie realizacji zamdwienia na kazde wezwanie Zamawiajgcego w wyznaczonym w tym wezwaniu terminie,
nie krétszym niz 5 dni, Wykonawca przediozy Zamawiajagcemu wskazane ponizej dowody w celu potwierdzenia
spetnienia wymogu zatrudnienia na podstawie umowy o prace przez Wykonawce lub jego podwykonawce os6b
wykonujgcych Ustugi.”

Pytanie 40:
Wnosze o wykreslenie par.5 ust.5.1.2. zapisu ,, Na kaide zadanie Zamawiajacego Wykonawca udostepni do

wgladu dokumenty zrédtowe bedace podstawa do ustalenia Wynagrodzenia Powykonawczego”™.
Odpowied? na pytanie 40:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na wykreslego tego punktu.
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Pytanie 41:

Jakiego rodzaju dokumenty zrédtowe Zamawiajacy moze wymaga¢ od Wykonawcy o ktérych mowa w par.5
ust.5.1.2 Umowy?

Odpowied? na pytanie 41:

Dokumenty Zrédiowy s3 to wszelkie dokumenty potwierdzajace fakt poniesienia przez wykonawce okreslonych
kosztdw, ktére bezposrednio dotyczg realizacji przedmiotu Umowy, w szczegdlnosci faktury.

Pytanie 42:

Wnosze o wprowadzenie do par.5 Umowy, zapisu: ,\W razie opéinienia w pfatnosci Zamawiajgcy zaptaci
Wykonawcy odsetki za kazdy dzieri opéZnienia, zgodnie z ustawg z dnia 8 marca 2013 roku o przeciwdziataniu
nadmiernym opéZnieniom w transakcjach handlowych(Dz.U. z 2019r. poz.118, z pézn.zm.”

Odpowiedz na pytanie 42:

Opdinienie Zamawiajacego w pfatnosci z mocy prawa daje Wykonawcy uprawnienie do dochodzenia odsetek
zgodnie z ustawg z dnia 8 marca 2013 roku o przeciwdziataniu nadmiernym opdznieniom w transakcjach
handlowych. Strony nie muszg regulowac tej kwestii w umowie, aby w przypadku zaistnienia przestanek wystgpic
z zadaniem zaptaty odsetek w wysokosci okreslonej w ww. ustawie.

Pytanie 43:

Prosze o podanie miesigcznych kosztéw mediéw o ktérych mowa w par.9 ust.9.1.5 Umowy.

Odpowiedz na pytanie 43:

Zamawiajacy informuje, ze dane te sa podane w pkt 5.4.2; 5.4.3; 5.4.4.; 5.4.5 w SWZ |I. Stawka za zuzycie wody
wzrosta do kwoty 4,98 zt za m3.

Z tego wzgledu Zamawiajacy dokonuje modyfikacji pkt. 5.4.2. SWZ II:
5.4.2. Orientacyjne koszty medidéw:

Cenaw
zt/m3
Media /
lub
zt /MWh
woda (m3) 4,98
$cieki (m3) 8,21
energia elektryczna (MWh) 382
Pytanie 44:

Wnosze o modyfikacje par.9 ust.9.2.1 Umowy, w zakresie: ,, wykonania Przedmiotu Umowy z naleiytg
starannoscia, a takze w granicach posiadanych sit i srodkéw oraz z zastosowaniem Polskich Norm, warunkéw
technicznych wykonania i odbioru prac, pisemnych wskazari Zamawiajacego oraz najnowszej wiedzy techniczne;j,
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przy zastosowaniu ogdlnie obowigzujacych przepiséw, zwtaszcza przepiséw BHP i przeciwpozarowych, Instrukcja
Organizacji Bezpiecznej Pracy oraz instrukcjg Ochrony Przeciwpozarowej obowigzujacych w Enea Elektrownia

Potaniec Spotka Akcyjna.

OdpowiedZ na pytanie 44:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na przedmiotowa zmiane.

Pytanie 45:

Wnoszg o modyfikacje par.9 ust9.2.5 Umowy, w zakresie: ,,wykonywania poleceri Zamawiajgcego,
w szczegblnoéci dotyczacych bezpieczeristwa pracy, ochrony $rodowiska oraz ochrony przeciwpozarowej o ile
polecenia te beda zgodne z przedmiotem niniejszej umowy i nie bedg sprzeczne z przepisami prawa oraz nie
wplyna ujemnie na stan bezpieczerstwa obiektu”

Odpowled? na pytanie 45:
Zamawiajacy hie wyraza zgody na przedmiotowa zmiane.

Pytanie 46:
Wnosze o modyfikacje par.12 ust.12.1.2 Umowy, w zakresie: ,,gdy Wykonawca trzykrotnie w ciggu miesigca

w sposdb zawiniony nie wykona lub w sposéb zawiniony nienalezycie wykona (w tym wykona ze zwtoka) Prace

bedgce Przedmiotem Umowy”’.
Odpowied? na pytanle 46:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na przedmiotowg zmiane.

Pytanie 47:
Wnosze o wprowadzenie do par.12 Umowy, zapisu: ,,Kazda ze stron moze rozwigza¢ umowe za 3 miesiecznym

okresem wypowiedzenia”

OdpowiedZ na pytanie 47:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na przedmiotowa zmiane

Pytanie 48:
Czy Zamawiajacy przewiduje ograniczenie realizacji przedmiotu umowy? Jezeli tak, to prosze o potwierdzenie iz

w przypadku ograniczenia realizacji przedmiotu umowy, a co za tym idzie przychodu Wykonawcy,
proporcjonalnemu zmniejszeniu ulegnie réwniez wymdg zatrudnienia oséb do realizacji ustugi.

Odpowied? na pytanie 48:
Zamawiajacy spetnit obowigzek wynikajagcy z art. 433pkt 4 ustawy z dnia 11.09.2019 Prawo zaméwien

publicznych (Dz. U z 2019, poz.2019 ze zm.) dalej jako ,Ustawa PZP”) w pkt 1.1.3. SWZ lil, gdzie zapisano:
»1.1.3. Zamawiajgcy przewiduje, e minimalna wielkos¢ Ustug to Zakres Rozliczany
Ryczaftowo (dalej jako ,Minimaina Wielkos¢ Ustug”).”

Ponadto Zamawiajgcy okreslit warunki dla prawidtowej organizacji prac w pkt 4.1 SWZ ll, gdzie zapisano:
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~4.1. Wyl_<onawca zapewni niezbedne zasoby s_prz_gtu oraz pracownikév; do réwnoczesnej,
niezaleznej realizacji prac ryczaftowych, okreslonych w pkt. 1.1.1. oraz prac powykonawczych
okresfonych w pkt 1.1.2 w terminach okreslonych w harmonogramach przekazywanych przez
Przedstawiciela Zamawiajgcego.”

Pytanie 49:
Czy Zamawiajacy przewiduje ograniczenie realizacji przedmiotu umowy? Jezeli tak, to wnosze o podanie jej

maksymalnej wielkosci zgodnie z art.433 ust.4 ustawy prawo zaméwien publicznych.

Odpowled? na pytanie 49:
Por. odpowiedz na pytanie nr 48.

Pytanie 50:
Wnosze o modyfikacje par.13 ust.13.1 Umowy, w zakresie: ,Strony ponosza odpowiedzialnoé¢ z tytutu

zawinionego niewykonania lub zawinionego nienalezytego wykonania Umowy.
Odpowled? na pytanie 50:
Odpowiedzialno$¢ dtuznika z tytutu niewykonania lub nienalezytego wykonania zobowiazania, zgodnie z art. 471

i nast. KC, oparta jest na zasadzie winy. Zamawiajacy nie wyraZa zgody na zaproponowang zmiane.

Pytanie 51:

Wnosze o wykreslenie par.13 ust.13.2.2 Umowy o tresci ,, zleci¢ wykonanie Umowy w czeéci lub catoéci w ramach
wykonawstwa zastepczego innemu podmiotowi, na koszt i ryzyko Wykonawcy”

OdpowiedZ na pytanie 51:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zaproponowang zmiane.

Pytanie 52:
Czy w sytuacji zaistnienia przestanki o ktérej mowa w par.13 ust.13.2.2 Umowy, Zamawiajacy dodatkowo naliczy

kary umowne na wykonawce badz odstapi od Umowy?

Odpowled? na pytanie 52;
Zamawiajacy rozstrzygnat tg kwestie w pkt 13.3 SWZ Ili, gdzie zapisano:

»13.3. Zamawiajqcy zastrzega sobie powyisze uprawnienia bez obowigzku zaptaty Wykonawcy
jakichkolwiek odszkodowan. Jednoczesnie, Zamawiajqcy zastrzega sobie prawo dochodzenia od
Wykonawcy odszkodowania z tytutu nienalezytego wykonania Umowy na zasadach ogdinych okreslonych
w Kodeksie cywilnym oraz zwrotu kosztéw poniesionych z tytufu zastepczego wykonania Umowy. Niniejszy
zapis nie wylqcza prawa dochodzenia przez Zamawiajgcego kar umownych w przypadkach okreslonych
w Umowie. Zamawiajgcy mozZe dochodzi¢ kar umownych mimo braku szkody lub mozliwosci wykazania jej
wysokosci.”

Pytanie 53:
Wnosze o modyfikacje par.13 ust.13.4.1 Umowy, w zakresie: ,, za odstgpienie od realizacji Umowy przez

Zamawiajgcego z przyczyn zaleznych od Wykonawcy lub przez Wykonawce z przyczyn niezaleznych od
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Zamawiajgcego — w wysokosci 10% Wynagrodzenia netto, wyliczonego proporcjonalnie do niezrealizowanej
wartosci przedmiotu umowy’’.

Odpowiedz na pytanie 53:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na przedmiotowa propozycije.

Pytanie 54:
Wnosze o modyfikacje par.13 ust.13.4.2 Umowy, w zakresie: ,,za zwloke w wykonaniu przedmiotu Umowy —

w wysokosci 1% Wynagrodzenia miesiecznego netto za kaidy dzieh zwloki, nie wiecej jednak niz 15%
Wynagrodzenia miesiecznego netto” .

OdpowiedZ na pytanie 54:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na przedmiotowg propozycje.

Pytanie 55:

Wnosze o obnizenie kar umownych w par.13 Umowy, co najmniej o 70% ze wzgledu na ich wygérowang
wysokos¢. Niezaleznie od przystugujacej zamawiajgcemu uprzywilejowanej pozycji zamawiajgcy powinien tak
uksztattowac tre$¢ umowy, aby realizacja zaméwienia byta mozliwa (np. wyrok o sygn. akt KIO 283/14). Celem
zamawiajacego powinno by¢ rowniez dazenie do osiggniecia korzystnych rynkowo cen. Zamawiajacy nie powinien
konstruowaé umowy w sposéb, ktéry negatywnie wplynie na ilo$¢ ztozonych w przetargu ofert. Nie moze takze
przerzuci¢ catosci ryzyka gospodarczego na wykonawce (wyrok Sadu Okregowego Warszawa-Praga o sygn. akt {V
Ca 508/05). Okreslajac wysoko$¢ kar umownych, zamawiajacy powinien jednak kierowaé sie zdrowym
rozsadkiem. Zbyt restrykcyjne i zbyt wysokie kary umowne z jakimi mamy do czynienia w tym przypadku,
w pofgczeniu z wynikajacg z ustawy o finansach publicznych koniecznoscia ich dochodzenia przez zamawiajgcego
moze prowadzi¢ nie tylko do negatywnych konsekwencji dla wykonawcy, ale byé powodem niemoznosci
zrealizowania zaméwienia. Podkreslenia wymaga fakt, iz kara umowna powinna sktania¢ wykonawce do realnego,
zgodnego z trescig zawartej umowy, wykonania cigzacych na nim na mocy tej umowy obowigzkéw a nie stanowié
podstawe do zachwiania plynnosci finansowej wykonawcy w trakcie realizacji zamoéwienia.

Odpowled? na pytanle 55:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowang zmiane, poniewaz w ocenie Zamawiajgcego ustanowione w
umowie kary umowne z tytutu niewykonania fub nienalezytego wykonania umowy nie sg razaco wygérowane w
kontekscie szacowanej wartosci umowy. W efekcie, zdaniem Zamawiajgcego przewidziane w umowie kary
umowne nie powoduja w ograniczenia dostepu do zamdwienia. Zamawiajacy zwraca uwage, ze zgodnie z
orzecznictwem KIO kara umowna ma nie tylko charakter odszkodowawczy, ale réwniez prewencyjno -
wychowawczy. Kara umowna ma stanowic¢ zapore dla dokonywania naruszen, a skuteczng bariera bedzie wtedy,
kiedy jej dolegliwo$¢ bedzie miata znaczenie, w sensie finansowym, dla wykonawcy. | tak, zgodnie z wyrokiem
Krajowej Izby Odwotawczej z dnia 18 kwietnia 2013 r., sygn.akt KIO 779/13: ,Celem ustalenia kary umowne;j jest
uproszczenie postepowania dowodowego i przyspieszanie uzyskania odszkodowania w wyniku wykazania przez
wierzyciela, ze dtuznik nie wykonat lub nienalezycie wykonat zobowigzanie, a przestanka powstania roszczenia
zamawiajacego o zaptate kary umownej moze by¢, co do zasady, kazda posta¢ niewykonania lub nienalezytego
wykonania zobowigzania niepienieznego przez wykonawce, wynikajacego z niedotozenia nalezytej starannosci
(...). Aby kara umowa wywierata zamierzony skutek, jej dolegliwo$¢ musi mieé znaczenie finansowe dla
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wykonawcy. Kara umowna ma stanowi¢ nie tylko surogat odszkodowania, jej celem jest réwniez sklonienie
wykonawcy do wiasciwego wykonania swego zobowigzania (funkcja kary prewencyjno-odszkodowawcza).”

Ponadto z uwagi na charakter prowadzonej przez Zamawiajgcego dziatalnosci, ustugi wykonywane przez
wykonawce majg charakter ciggly i wptywajg na bezpieczeristwo ludzi obecnych na terenie Zamawiajacego.

Pytanie 56:

Wnoszg o wykreslenie par.13 ust.13.8 Umowy. W szczegélnosci podstawa do wykreslana zapisu wynika z art.
15r1.1 ustawy z dnia 19 czerwca 2020 r. o doplatach do oprocentowania kredytéw bankowych udzielanych
przedsigbiorcom dotknigtym skutkami COVID-19 oraz o uproszczonym postepowaniu o zatwierdzenie uktadu w
zwigzku z wystgpieniem COVID-19. Przepis ten zakazuje potracania kar umownych zastrzezonych na wypadek

niewykonania lub nienalezytego wykonania umowy z wynagrodzenia wykonawcy lub z innych jego wierzytelnosci
a takze zakaz zaspokojenia tych kar z zabezpieczenia nalezytego wykonania umowy - w okresie ogtoszenia stanu
zagrozenia epidemicznego albo stanu epidemii w zwigzku z COVID-19, i przez 90 dni od dnia odwotania stanu,
ktory obowigzywat jako ostatni, o ile zdarzenie, w zwiazku z ktérym zastrzezono te kare, nastgpito w okresie
ogtoszenia stanu zagrozenia epidemicznego albo stanu epidemii.

Odpowiedz na pytanie 56:
Zamawiajgcy dokonuje modyfikacji w SWZ Ill poprzez dodanie punktu 13.8.a. i punktu 13.8.b. o

nastepujacej tresci:

»13.8.0. W okresie obowiqzywania stanu zagrozenia epidemicznego albo stanu epidemii
ogloszonego w zwiqzku zCOVID-19, i przez 90 dni od dnia odwotania stanu, ktéry obowigzywat
jako ostatni, Zamawiajqcy nie moZe potrgcic kary umownej zastrzeionej na wypadek
niewykonania lub nienalezytego wykonania Umowy, z wynagrodzenia Wykonawcy lub z innych
jego wierzytelnosci, a takie nie moZe dochodzi¢ zaspokojenia z Zabezpieczenia Nalezytego
Wykonania Umowy, o ile zdarzenie, w zwiqzku z ktérym zastrzezono te kare, nastgpito w okresie
obowiqzywania stanu zagroienia epidemicznego albo stanu epidemii. Zasady potrgceri kar
umownych naleZy interpretowac zgodnie z postanowieniami art. 15r' Ustawy antykryzysowej.
13.8.b. W okresie obowiqzywania stanu zagroZenia epidemicznego albo stanu epidemii
ogtoszonego w zwiqzku z COVID-19, i przez 90 dni od dnia odwotania stanu, ktéry obowigzywat
jako ostatni, bieg terminu przedawnienia roszczenia Zamawiajgcego, o ktérym mowa w pkt
13.8.a., nie rozpoczyna sie, a rozpoczety ulega zawieszeniu. Upfyw terminu, o ktérym mowa
w zdaniu pierwszym, moZe nastqpic nie wczesniej niz po upfywie 120 dni od dnia odwofania tego
ze standw, ktéry obowigzywat jako ostatni. ”

Zamawiajgcy dokonuje modyfikacji SWZ IIt poprzez dodanie punktu 7.3.a., punktu 7.3.b. i punktu

7.3.c. 0 nastepujgcej tresci:
»7.3.a. Do dochodzenia zaspokojenia z Zabezpieczenia NaleZzytego Wykonania Umowy w okresie
obowiqzywania stanu zagrozenia epidemicznego albo stanu epidemii ogfoszonego w zwigzku
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z COVID-19, i przez 90 dni od dnia odwofania stanu, ktéry obowigzywat jako ostatni, a takze do
biegu terminu przedawnienia roszczenia Zamawiajqcego, o ktérym mowa w pkt 13.8.a., stosuje
sie postanowienia punktéw 13.8.a oraz 13.8.b.

7.3.b. W przypadku gdy termin wazinosci Zabezpieczenia Nalezytego Wykonania Umowy
uplywa w okresie obowigzywania stanu zagroZenia epidemicznego, albo stanu epidemii
ogloszonego w zwiqzku z COVID-19, i przez 90 dni od dnia odwofania stanu, ktéry obowigzywat
jako ostatni, Zamawiajqcy nie moze dochodzi¢ zaspokojenia Zabezpieczenia Nalezytego
Wykonania Umowy, o ile Wykonawca, na 14 dni przed upfywem waznosci Zabezpieczenia
Naleiytego Wykonania Umowy, kazdorazowo przedfuzy jego wazno$é lub wniesie nowe
zabezpieczenie, ktérego warunki zostanq zaakceptowane przez Zamawiajgcego.

7.3.c. W przypadku gdy termin Zabezpieczenia Naleiytego Wpykonania Umowy uplywa
w okresie migdzy 91. a 119 dniem po odwotaniu stanu zagrozenia epidemicznego albo stanu
epidemii, termin waznosci tego zabezpieczenia przedtuza sie, z mocy prawa, do 120. dnia po dniu
odwotania stanu zagrozenia epidemicznego albo stanu epidemii w zwiqzku zCOVID-19.”

Pytanie 57:
Whnosz¢ o wprowadzenie do par.13 Umowy, zapisu: ,Wykonawca jest uprawniony do wnioskowania

o miarkowanie naliczonych kar umownych. Zamawiajacy po stwierdzeniu zaistnienia szczegélnych, uzasadnionych
okolicznoéci oraz majac na wzgledzie wysoko$¢ poniesionej przez niego szkody, bedzie uprawniony do
ograniczenia naliczonych kar umownych.

Odpowied? na pytanie 57:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na przedmiotowg zmiane.

Pytanie 58:
Wnosze o wprowadzenie do par.13 Umowy, zapisu: ,, Zamawiajacy jest zobowigzany do wyznaczenia pisemnie

dodatkowego terminu do zaprzestania naruszerl okreslonych powyzej. Dopiero po jego bezskutecznym uptywie

ma prawo obcigzenia Wykonawcy karg umowng”
Odpowiedz na pytanie 58:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na przedmiotowg zmiane.

Pytanie 59:

Wnosze o wprowadzenie do par.13 Umowy, zapisu: ,, Strony umowy niezwtocznie, wzajemnie informuja sie
o wplywie okolicznosci zwigzanych z wystgpieniem epidemii lub stanu zagrozenia epidemicznego (w tym COVID-
19) na nalezyte wykonanie lub niewykonanie umowy, o ile taki wptyw wystapit lub moze wystapié. Okolicznosci
muszg by¢ potwierdzone i udokumentowane przez Wykonawce. Zamawiajgcy moze odstgpi¢ od naliczenia kar
umownych w przypadku, gdy udowodnione i opisane okolicznosci byly niezalezne od Wykonawcy i miaty
rzeczywisty wptyw na niewykonanie lub nienalezyte wykonanie umowy” .

Odpowledz na pytanie 59;

Zamawiajgcy nie wyraza zgode na powyisza propozycje. Umowa bedzie realizowana z zachowaniem
obowiazujgcych przepiséw prawnych w przedmiotowym zakresie.
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Pytanie 60:
Whnoszeg o wprowadzenie do umowy definicji ustug zgodnie z kodyfikacjg PKWiU oraz stawkami VAT

OdpowiedZ na pytanie 60:
Wykonawca okresli kod/kody PKWiU oraz poda stawki VAT w Formularzu ofertowym - Zatgcznik nr 1 do

Czesci | SWZ.

Pytanie 61:

Czy Zamawiajacy wymaga polisy od odpowiedzialnosci cywilnej dedykowanej pod kontrakt Zamawiajacego?
QOdpowiedZ na pytanie 61:

Zamawiajacy zdefiniowat wymagania dotyczace polisy OC w pkt 7.5 oraz pkt 7.6 w SWZ i, a takze w Zataczniku nr
7 - Warunki ubezpieczeniowe. Polisa OC wytonionego wykonawcy musi spetniaé¢ warunki tam okreélone.

Z powaianiem
Przewodniczacy Komisji Przetargowej
Mirostaw Jabtoniski
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